FESTA DO FEIJAO 2026 | LAGOA FORMOSA-MG

ACR SUPER STARS |I|a'

Resultado Parcial Cia | 01/05/2026 iHIIAEHlITl
GENETICA - M6
FALCAO 1° Round 44,00
FALCAO 2° Round 42,75
Média: | Quantidade: 2 Total: 86,75 43,38
MP
SERTANEJO 2° Round 45,00
MP - 305 2° Round 43,50
RETRATO FALADO 2° Round 40,75
RED MAN 2° Round 40,25
MARCA TACA 1° Round 43,25
REI DO BAILE 1° Round 44,50
CAMBURAO 1° Round 44,25
REI DO CERRADO 2° Round 44,00
Média: | Quantidade: 8 Total: 345,50 43,19
CALIFORNIA
PIX 1° Round 43,50
ENCANTO 1° Round 43,00
TRIPOLAR JR 1° Round 38,50
ASTRONAUTA 1° Round 43,75
MAPA DA MINA 1° Round 43,75
METAMORFOSE 1° Round 44,50
MUNDO ACABADO 2° Round 42,25
MANAIS 1° Round 44,00
ASTRO 2° Round 43,50
PENTAGONO 2° Round 42,00
PRECIOSO 2° Round 43,25
TSUNAMI 2° Round 43,50
DISCIPLINA 2° Round 43,75
DETROID 2° Round 43,50
Média: | Quantidade: 14 Total: 602,75 | 43,05
NETO PREARO
SISTEMATICO 2° Round 44,00
MUNDIAL 2° Round 44,00
PASSO PRETO 2° Round 41,25
CARTA BRANCA 2° Round 39,75
CACIQUE 1° Round 43,25
TRAUMATIZADO 1° Round 44,25
TIM REX 1° Round 43,25
SISTEMATICO 1° Round 43,75
CANARIO 1° Round 43,25
ARRUMA MALA 1° Round 42,50
Média: | Quantidade: 10 Total: 429,25 42,93
GUTT BULLS
CHAMBORE 1° Round 43,50
AGUIA NEGRA 1° Round 44,00
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GUARDADO 1° Round 40,00
IMAGINARIO 1° Round 43,25
BICHO DO MATO 1° Round 45,25
DESTAQUE 1° Round 44,25
NOVO AMOR 2° Round 42,50
CANIBAN 2° Round 40,00
MASCOTE 2° Round 42,50
CARREIRA SOLO 2° Round 43,00
ASSUNTO DELICADO 2° Round 42,50
Média: | Quantidade: 11 Total: 470,75 | 42,80
FBM
AMARGURADO 2° Round 42,50
DELEGADO 2° Round 39,25
JOGO BRUTO 2° Round 43,00
JOGO BRUTO 1° Round 43,50
BOCA DA NOITE 2° Round 43,50
CRISTO REI 2° Round 41,75
DESPACHO 1° Round 43,25
SEMELHANTE 1° Round 44,00
RAMADA 1° Round 44,25
ESCORPIAO 1° Round 42,75
Média: | Quantidade: 10 Total: 427,75 42,78
BR BANANINHA
NOTURNO 1° Round 43,75
MENSAGEIRO 1° Round 44,25
DESENCONTRO 1° Round 43,75
MAL EXEMPLO 1° Round 43,75
MISTERIO 1° Round 42,50
RARIDADE 2° Round 44,00
FANTASTICO 1° Round 35,75
BANDOLEIRO 2° Round 43,50
JOAO DE BARRO 2° Round 43,50
| M GANGSTER TOO 2° Round 41,25
EMBAIXADOR 2° Round 42,75
Média: | Quantidade: 11 Total: 468,75 42,61
CANAA
BLINDEX JR 2° Round 42,50
VINGADOR 2° Round 42,75
OLHO MAGICO 1° Round 35,00
ROMANO JR 1° Round 42,25
PIMENTA 1° Round 39,75

Média: | Quantidade: 5 Total: 202,25 40,45




